КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦЕЛИННЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2018 г. №33 с. Целинное

О внесении изменений в постановление Администрации Целинного района
от 14 сентября 2016 года № 76 «О Программе Целинного района « Улучшение

условий и охраны труда на территории Целинного района на 2017-2019г.»

В связи с внесением изменений в бюджет Целинного района на основании
Решения Целинной районной Думы от 12 февраля 2018г. №453 «О внесении из
менений и дополнений в решение Целинной районной Думы 19.12.2016г. № 388
«О бюджете Целинного района на 2017г. и плановый период 2018 и 2019 годов»,
Администрация Целинного района;- ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В паспорте программы:
Раздел «Финансовое обеспечение» общий объем финансирования Про

граммы изложить в следующей редакции:
2017 год -  4702,8 тыс. руб.
2. Раздел 7 « Технико -  экономическое обоснование Программы» изло

жить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы на 2017 -  2019г.г. составит -

11863,2 тысяч рублей:
п.2, средства районного бюджета -  3859,0 тысяч рублей, в том числе
- на проведение конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в

Целинном районе 23,2 тысяч рублей, в том числе
2017 год -  0 тысяч рублей.
- на обучение и проверку знаний требований охраны труда 74,99 тысяч руб

лей;
2017 год -  54,99 тысяч рублей.
- на проведение специальной оценки условий труда 341,3 тысяч рублей;
2017 год -241,3 тысяч рублей.
- на организацию обязательных предварительных (при поступлении на рабо

ту) и периодических медицинских осмотров 3302,21 тысяч рублей;
2017 год -  1302,21 тысяч рублей.
- на обеспечение работников средствами индивидуальной защиты, смываю

щими и обеззараживающими средствами 117,3 тысяч рублей;
2017 год -  17,3 тысяч рублей.
3. План мероприятий по реализации программы Целинного района

«Улучшение условий и охраны труда в Целинном районе на 2017 -2019 годы»

Раздел № 3 «Организационные мероприятия» изложить в следующей редак
ции:

п.3.1. графа № 6 -  314,99 тысяч рублей;
п.3.3, графа № 6 -  618,3 тысяч рублей;
п.3.4, графа № 6 - 1967,3 тысяч рублей;
п.3.5, графа № 6 - 1802,21 тысяч рублей;
п.3.7, графа № 6 -  0 тысяч рублей.
Раздел № 4 «Контроль за соблюдением законодательства по охране труда»

изложить в следующей редакции:
п.4.3, итого по Программе графа № 4 -  13479,0 тысяч рублей,
графа № 5 -  4702,8 тысяч рублей, в т.ч. средства бюджета муниципального

образования Целинный район Курганской области графа № 4 -  3859,0 тысяч руб
лей, графа № 5 -  1615,8тысяч рублей.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюлле
тени «Муниципальный вестник» Целинного района и разместить на официаль
ном сайте Администрации Целинного района.

4. Вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Целинного района по экономике Е.Н. Голубеву.

И.о Главы Целинного района В.Н. Гусев

Гомзякова Л. В.
2 - 19-97